Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №4

ПРИКАЗ № 14 от 06.07.2022 года .

«О зачислении в первый класс на 2022- 2023 учебный год».

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» с изменениями, Правилами приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, Уставом школы, на основании заявления

родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в МАОУ СОШ №4 в 2022/23 учебном году 3 класса.

2. Зачислить в 1а класс следующих обучающихся

№ ФИ ребёнка

1.  Авдеев Денис Евгеньевич

2.  Алекна Анна Валерьевна

3.  Антонов Савелий Владимирович

4.  Архипова София Владимировна

5.  Абрамова Милана Михайловна

6.  Бузанов Максим Михайлович

7.  Вакуленко Виктория Александровна

8.  Выров Артём Андреевич

9.  Гаянов Егор Артёмович

10.  Кадцина Анисья Николаевна

11.  Доронина Алиса Андреевна

12.  Новикова Алина Максимовна

13.  Нохрин Дмитрий

14.  Палютина Ульяна Романовна

15.  Попов Алексей Викторович

16.  Попов Тимофей Денисович

17.  Савчук Софья Владимировна

18.  Суранова  Валери Юрьевна

19.  Темырова Арина  Эдуардовна

20.  Хворов Михаил Витальевич

21  Фалалеева Надежда

22 Куликов Арсений Александрович

23 Булаев Вячеслав Викторович

24 Спицына Валерия Денисовна-

3. Зачислить в 1б класс следующих обучающихся.

№ ФИ ребёнка

1.  Баженов Тимофей

2.  Гутина Евгения

3.  Давыдкина Мария

4.  Даргевич Данил

5.  Егорова Милана

6.  Жирнова Александра

7.  Иванова Дарина

8.  Иванов Глеб

9.  Иванов Захар

10.  Истомин Артём

11.  Кирюшов Михаил

12.  Киселёв Марк

13.  Константинов Максим

14.  Косткина Алина

15.  Кустова Марина

16.  Ларченко София

17.  Лукин Михаил

18.  Меркуль Екатерина

19.  Ноженькина Мария

20.  Панкратова Софья

21.  Пустовалова Елизавета

22.  Рубцова Агата

23.  Рыльских Оксана

24.  Таланкин Никита

25.  Танаева Анастасия

26.  Танона Елизавета

27.  Троицкий Андрей

28.  Фомина Екатерина

29.  Шестовских Варвара

30.  Ядрышников Андрей

31.  Янгайкина Дарья

4. Зачислить в 1в класс следующих обучающихся

№ ФИ ребёнка

1 Аверкиева Анна

2 Анисахаров Михаил

3 Антонов Николай

4 Банников Гордей

5 Бороздин Даниил

6 Возовикова Ангелина

7 Гусакова Анастасия

8 Гусева Василиса

9 Жеребцов Прохор

10 Иванова Софья

11 Калишкин Захар

12 Коростелева Алина

13 Кряжев Владислав

14 Лабунец Артем

15 Несговоров Богдан

16 Осипова Анастасия

17 Пикулева Яна

18 Таланкина Ксения

19 Толстова Кира

20 Флат Андрей

21 Фотина Юлия

22 Хребтенко Дмитрий

23 Яковлева Алиса

24 Якорнов Артем

5. Разместить данный приказ на официальном сайте МАОУ СОШ №4(

ответственный : Курочкина Н.А.).

6. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора

Юдину Н.В.

Директор школы                                /Нехай Е.А./

		2022-07-06T08:46:03+0500
	Верхний Тагил
	Нехай Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа